
Dodatek č. 2
k darovací smlouvě Č. SPR-S303/2019 uzavřené dne 2. 10, 2019

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17.12.2020
v souladu s § 2055 a následující z, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

NTM-ŽM/7290/2021

Nadace Okřídlené kolo
sídlo: Kojetínská 56, 751 52 Přerov
zastoupená: Martinem Vavrečkou, předsedou správní rady
TČ: 26833018
DIČ: CZ26833018

(dále jen ,,dárce" nebo obecně ,,smluvní strana")
na straně jedné

a

Národní technické muzeum
sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

( ále jen ,,obdarovaný" ne o o ecně ,,smluvní strana")
na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na Dodatku č. 2
k výše uvedené darovací smlouvě (dále jen "smlouva")

I.
Předmět dodatku

NTM se podařilo v roce 2021 využít většinu finančních prostředků z daru určeného na dokončení
interiéru vozu Ca 4-5086. S ohledem na omezený tržní segment výrobců vysoce specializovaných
odborných rukodělných prací nebylo však možné využít dar v plné výši. Z tohoto důvodu a z důvodů
již dříve uváděných, zejm. snahy využít darované finance hospodárně s navázáním na další kroky
renovace interiéru vozu Ca 4-5086, se obě níže podepsané strany dohodly na posunu termínu využití
daru o jeden rok.

TI.
Nové znění měněných článků

ČI. II, odst. 5 se tímto dodatkem mění z platného znění:

Obdarovaný se zavazuje použít daru k účelu uvedenému v ČI. II, odst. l a dárci doložit nejpozději do 31.12.2021
použití tohoto daru k uvedenému účelu.

na znění:

Obdarovaný se zavazuje použít daru k účelu uvedenému v ČI. II, odst. 1 a dárci doložit nejpozději do 31.12.2022
použití tohoto daru k uvedenému účelu.

l



III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží dárce a jeden
stejnopis obdrží obdarovaný.

2. Všechna ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená a jsou bez
jakékoli změny.

2V í"L&L€_. dne ,u. /g. Lkj V Praze

Kojetínská SE, přerov 751 :i2
'ČO.'683'U'8 É MUZEU%i
nzdaceok@gmail.wm , ,I www,ok,idlene-kolo,cz osTe|n! 'i:

¶ Clkřidené Kbb
" našich ždeaííc

dárce obdarovaný
Nadace Okřídlené kolo Národní technické eum
Martin Vavrečka Mgr. Karel Ksandr

předseda správní rady generální ředitel

2

L_


